СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«06 »  июля  2015 г. № 204  .

с. Репьевка

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

муниципального района от

21.12.2009 года № 129

В соответствии с Законом Воронежской области от 28.12.2007 г. №

175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», в целях

приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему

законодательству, Совет народных депутатов Репьевского муниципального

района Воронежской области р е ш и л :

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов

муниципального района от 21.12.2009 года № 129 «О Реестре должностей

муниципальной службы органов местного самоуправления Репьевского

муниципального района: реестр должностей муниципальной службы органов

местного самоуправления Репьевского муниципального района изложить в

новой редакции согласно приложению.

        2. Настоящее решение вступает в силу с 06 июля 2015 года.

Глава Репьевского

муниципального района                                                             В.И. Рахманина

        В.И. Рахманина

                                                                   УТВЕРЖДЕНО:

                                                                   решением Совета народных депутатов

                                                                   Репьевского муниципального района

                     от «06» июля 2015 г. №204

РЕЕСТР

ДОЛЖНОСТЕЙ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАЗДЕЛ 1

Должности муниципальной службы

в администрации Репьевского муниципального района

ВЫСШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ

1. Глава администрации*;

2. Заместитель главы администрации;

3. Заместитель главы администрации, руководитель аппарата;

ГЛАВНАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ

1. Руководитель отдела **;

ВЕДУЩАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ

1. Заместитель руководителя отдела**;

2. Начальник отдела;

3. Заместитель начальника отдела;

4. Начальник сектора;

5. Консультант;

6. Помощник главы администрации;

СТАРШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ

1. Главный специалист;

2. Ведущий специалист;

МЛАДШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ

1. Специалист первой категории;

2. Специалист второй категории;

РАЗДЕЛ 2

Должности муниципальной службы

в Совете народных депутатов Репьевского муниципального района

ВЕДУЩАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ

1. Начальник отдела;

2. Консультант;

3. Помощник председателя Совета народных депутатов;

СТАРШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ

1. Главный специалист;

2. Ведущий специалист;

МЛАДШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ

1. Специалист первой категории;

2. Специалист второй категории;

РАЗДЕЛ 3

Должности муниципальной службы

в контрольно-счетной палате Репьевского муниципального района

ВЫСШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ

1. Председатель;

ВЕДУЩАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ

1. Инспектор;

*      Должность главы администрации, замещаемая по контракту.

**   Отдел с правом юридического лица.